
Piese pentru hidranti

I.D.: 52699083

Data publicarii	14.12.20	Coduri CPV	35110000-8 44480000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 10.620,00 RON - 10.620,00 RON

Descriere: 1.Lampa hidrant IP65: 30 buc X 130= 3900 lei 2.Robinet hidrant :21 buc X 110= 2310 lei
3.Teava refulare TURA-P: 15 buc X 95 =1425 lei 4.Rola furtun tip C 16 bar: 11 buc X 160
=1760 lei 5.Marcaj autocolant hidranti :11 buc X 10 = 110 lei 6.Sticla cutie hidrant :8 buc X
45 = 360 lei 7.Racord fix tip C :1 buc X 35 = 35 lei 8.Marcaj numerotare hidranti :18buc X 40
= 720 lei
